
Staszowskie  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Staszowie  poprowadzi  portal
staszow.travel. Na stronie zarówno turyści, jak i mieszkańcy znajdą między innymi aktualny
kalendarz imprez, zestawienie atrakcji, ofert i szlaków turystycznych, a także noclegową i
gastronomiczną bazę danych.

            Portal staszow.travel jest częścią portalu turystycznego województwa Świętokrzyskiego –
swietokrzyskie.travel. Burmistrz miasta i gminy Staszów, dr Leszek Kopeć, podpisał porozumienie z
Regionalną  Organizacją  Turystyczną  Województwa  Świętokrzyskiego.  Zgodnie  z  podpisanym
porozumieniem strona będzie  prowadzona przez  Centrum Informacji  Turystycznej  w Staszowie,
działające  w  ramach  Wydziału  Promocji  i  Informatyki  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie.
Dotychczas witrynę prowadziło Starostwo Powiatowe w Staszowie.      

            Portal staszow.travel będzie promował atrakcje turystyczne gminy Staszów, powiatu
staszowskiego  i  najbliższej  okolicy.  Pracownicy  CIT  między  innymi  zaktualizują  bazę  danych
obejmującą atrakcje turystyczne, obiekty noclegowe i gastronomiczne, aktualności turystyczne oraz
informacje praktyczne. Uzupełnią także wszelkie multimedia – zdjęcia, filmy i e-wydawnictwa. Na
mocy porozumienia  gmina jest  zobowiązana do współpracy z  instytucjami  kultury,  atrakcjami  i
podmiotami turystycznymi w zakresie promocji oferty i wydarzeń. Na portalu pojawią się również
treści dotyczące możliwości spędzania wolnego czasu w naszym regionie oraz artykuły tematyczne i
zestawienia dostępności atrakcji w okresach świątecznych, bądź też długich weekendów. Ponadto
CIT poprowadzi na stronie kalendarz imprez promujących atrakcje regionu.

- Portal staszow.travel będzie doskonałym narzędziem promocyjnym – podkreśla dr Ewa Kondek,
zastępca burmistrza, kierownik Wydziału Promocji i Informatyki staszowskiego magistratu. - Dzięki
tej stronie będziemy mogli dotrzeć do szerszej grupy zainteresowanych odwiedzeniem naszej Gminy.
Możemy  zapewnić  turystom  kompleksową,  aktualną  informację  o  atrakcjach,  wydarzeniach  i
lokalnych skarbach Staszowa i całego powiatu – dodaje. - Cieszę się, że będziemy mogli dzielić się
tym wszystkim na szeroką skalę – podsumowuje Ewa Kondek.

 


